
       Obecní úřad Pohled 
        Revoluční 39, 582 21 Pohled

IČO: 00268062, DIČ: CZ00268062, bankovní účet: 5320521/0100 
                    tel: 724 189 741, e-mail: ou@obecpohled.cz, datová schránka: emgavya 
 
 

Zapisovateli, předsedovi 

a místopředsedovi okrskové 

volební komise Pohled 

 

 

P O Z V Á N K A 
 
na školení předsedů, místopředsedů a zapisovatelů okrskových volebních komisí pro volby 
do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, které se budou konat ve dnech 8. a 9. října 2021.  
 

Školení se uskuteční dne 22. září 2021 od 13.00 hodin 
ve velkém sálu Kulturního domu Ostrov, Havlíčkův Brod, Na Ostrově 28 

prezence od 12.00 do 13.00 hod. 
 

Školení bude zaměřeno na činnost okrskových volebních komisí při zajišťování průběhu 

hlasování a zjišťování jeho výsledků. Členy okrskových volebních komisí žádám, aby si s 

sebou přinesli pokyny pro postup okrskových volebních komisí při zjišťování výsledků 

hlasování ve volebním okrsku. 

 

Ing. Milan Klement v. r. 

starosta obce 

 

V Pohledu dne 13. 9. 2021 

 

 

Pozvánku převzali: 

 

 

Předseda: ………………………………………………………………………………………..…… 

 

Místopředseda: ………………………………………………………………………………………. 

 

Zapisovatel: …………………………………………………………………………………………... 

 

mailto:ou@obecpohled.cz

